



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

TSI3777 ApS

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 1171 København K

CVR-nr. 34 72 10 41

Årsrapport

2020/21

This document has esignatur Agreement-ID: a64d489bFXr246359295

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Torsten Leif Moe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	TSI3777 ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44 1171 København K
	CVR-nr.: 34 72 10 41 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torsten Leif Moe
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og levere konsulent-ydelser, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	81.230	197
Distributionsomkostninger	0	-1
Administrationsomkostninger	-77.635	-47
Driftsresultat	3.595	149
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-95.987	0
Andre finansielle indtægter	6.439	6
Øvrige finansielle omkostninger	-17.744	-6
Resultat før skat	-103.697	149
1 Skat af årets resultat	0	-34
Årets resultat	-103.697	115
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.987	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	15
Disponeret fra overført resultat	-120.710	0
Disponeret i alt	-103.697	115



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	8
3 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	298.452	380
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>298.452</u>	<u>388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.452</u>	<u>388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.750	301
Tilgodehavende selskabsskat	71.098	20
Periodeafgrænsningsposter	6.218	6
Tilgodehavender i alt	<u>240.066</u>	<u>327</u>
Likvide beholdninger	<u>1.675.104</u>	<u>2.460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.915.170</u>	<u>2.787</u>
Aktiver i alt	<u>2.213.622</u>	<u>3.175</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	1.812.018	2.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	2.175.018	2.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat	0	34
Anden gæld	20.604	844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.604	896
Gældsforpligtelser i alt	38.604	896
Passiver i alt	2.213.622	3.175
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	0	2.028.715	0	2.278.715
Årets resultat- disponering	0	-95.987	-120.710	113.000	-103.697
Overført ultimo	0	95.987	-95.987	0	0
	250.000	0	1.812.018	113.000	2.175.018



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	34
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>34</u>
	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	8.000	0
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>8.000</u>	<u>8</u>
Årets resultat efter skat	-95.987	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-95.987</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender	87.987	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>87.987</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>8</u>
3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	380.000	0
Tilgang i årets løb	6.439	380
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>386.439</u>	<u>380</u>
Årets nedskrivninger	-87.987	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-87.987</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>298.452</u>	<u>380</u>



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.


